CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS PABX E 

LOCAÇÃO DE 02 (DUAS) INTERFACES. 

CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS – AMM. 
CONTRATADA: RENOVO TECNOLOGIA DIGITAL LTDA - ME.  
VALOR: de R$ 6.300,00 (Seis Mil e trezentos reais). 

VIGÊNCIA: 31/12/2017.                                                                                

Cuiabá (MT) 01 de Abril 2017. 

NEURILAN FRAGA 

PRESIDENTE